
NM S3 Low 41

» OBUV » POLOBOTKY » S vyztuženu špičkou a podrážkou

Tempo O.O.P.P. spol. s.r.o.
Pardubická 620, Chrudim, 537 01

736 486 267
chrudim@tempo-oopp.cz

21.11.2024 21:59
1/2

Výrobce Bennon 
Kód zboží 690969 
EAN 8592732053574 

Dostupnost na hlavním skladě: Naskladníme do 5 dnů

https://tempo-oopp.cz/manufacturer/bennon


NM S3 Low 41

» OBUV » POLOBOTKY » S vyztuženu špičkou a podrážkou

Tempo O.O.P.P. spol. s.r.o.
Pardubická 620, Chrudim, 537 01

736 486 267
chrudim@tempo-oopp.cz

21.11.2024 21:59
2/2

Popis
"""Non metalická bezpečnostní polobotka, jejíž svršek je
vyroben z hydrofobní hovězinové usně.

Tato obuv je vybavena odolnou kevlarovou planžetou,
která zabraňuje propíchnutí chodidla zespodu a také
odolnou kompozitní tužinkou ochraňující prsty chodidla v
případě nárazu zeshora.

Pro větší bezpečnost při pohybu na keramických a
kovových podlahách má tato obuv podešev s
 protiskuzovými vlastnostmi.

Pohodlí při dlouhodobém nošení zajišťuje odpužení v
oblasti paty.

Doporučené použití: vnitřní prostory, venkovní
prostředí"""

Parametry zboží
Výrobce Bennon 
Velikost 36 
Reflexní NE
Nehořlavý NE
Antistatický NE
Kyselinovzdorný NE

Bezpečnostní kategorie
S ocelovou špičkou,

odolností proti vodě a
planžetou v podrá 


